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@] UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
) KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR STUDENTOR

Nr28 1T prot. Elbasan, mé 14.05.2026

VENDIM
Nr. & ,daté /i . 05.2026

“PER SHPALLJEN E PROCESIT TE KANDIDIMIT PER ANETAR NE
KESHILLIN STUDENTOR TE UNIVERSITETIT TE ELBASANIT
“ALEKSANDER XHUVANI”

Né mbéshtjetje té Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, Statutit té
Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™, si dhe né zbatim t& nenit 15 dhe 16 t&é
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér Késhillin Studentor té& Universitetit té
Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, Komisioni Institucional Zgjedhor Studentor,

VENDOSI :

1. Té& shpallé procesin e kandidimit pér anétar né Késhillin Studentor t&€ Universitetit té
Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”.

2. T& drejtén pér t€ kandiduar e kané té githé studentét qé ndjekin studimet me kohé té
ploté né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”.

3. Afati pér paraqitjen e kandidaturave fillon mé daté¢ 15.05.2026 dhe pérfundon mé
daté 22.05.2026 ora 14:00.

4. Kandidatét e interesuar duhet t&€ t€ dorézojné prané zyrés sé Protokoll Arkivés té
Universitetit t€¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” dokumentet e méposhtme:

a) Kérkesén pér kandidim e cila pérfshin: emrin, atésiné, mbiemrin, datélindjen,
gjinin€ dhe njé deklaraté té shprehjes sé vullnetit pér kandidim pér anétar té
Ké&shillit Studentor;

b) Fotokopje e dokumentit t€ identifikimit;

c¢) Vértetim g€ provon se €shté student me kohé t& ploté prané fakultetit pérkatés;

d) Letér motivim;

e) Curricilum Vitae;

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Rruga “Ismail Zyma”. Elbasan, Tel. +355 54 252593. www.uniel.edu.al. info@uniel.edu.al




